Cena za predmet dohody je bližšie špecifikovaná 
v Prílohe č. 1 - Podrobný opis predmetu zákazky s cenami, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto dohody. 

2. Poistné za celé obdobie trvania rámcovej dohody, t. j . za obdobie 48 mesiacov, predstavuje 3 194,40 Eur s 
DPH (slovom: tritisícjednostodeväťdesiatštyri Eur a štyridsať Centov). 

3. Ročné poistné za predmet poistenia predstavuje 798,60 Eur s DPH (slovom: sedemstodeväťdesiatosem 
Eur a šesťdesiat Centov). 

4. Zmluvné strany sa dohodli, že dohodnutá cena poistného je konečná a pevná a nepodlieha počas doby 
plnenia predmetu dohody žiadnym zmenám. Poistiteľ vyhlasuje, že takto stanovená cena zahŕňa všetky jeho 
predpokladané náklady a primeraný zisk.